
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от «'Л !  » яс 2024г

О внесении изменений в решение Районного 
Собрания муниципального образования
муниципальный район «Козельский район» от 
21.05.2009 №433 «Об утверждении Схемы
территориального планирования муниципального 
района «Козельский район» (в поел, ред.)

В соответствии со статьей 20 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования муниципальный район «Козельский район»

Районное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Районного Собрания муниципального образования 
муниципальный район «Козельский район» от 21.05.2009 №433 «Об утверждении 
Схемы территориального планирования муниципального района «Козельский район» 
(в поел, ред.) (далее-решение) изменения, изложив приложение к решению в новой 
редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования


